
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10
    S 12     S 13    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 49 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME DE MUSKETIERS  (rpr 0843.650.966)

  1 ATHOS 0001 R1
   322.0

   225.18      0.00    100.69      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    41.11      0.00    366.98      0.00      0.00    366.98

  2 ATHOS 0002 R2
   454.0

   317.48      0.00    115.79      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    47.28      0.00    480.55      0.00      0.00    480.55

  3 ATHOS 0102 E1
   344.0

   240.56      0.00    115.79      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    47.28      0.00    403.63      0.00      0.00    403.63

  4 ATHOS 0101 E2
   429.0

   300.00      0.00    147.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    60.02      0.00    507.02      0.00      0.00    507.02

  5 ATHOS 0202 E7
   344.0

   240.56      0.00    115.79      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    47.28      0.00    403.63      0.00      0.00    403.63

  6 ATHOS 0201 E8
   429.0

   300.00      0.00    148.01      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    60.43      0.00    508.44      0.00      0.00    508.44

  7 ATHOS 0302 E13
   344.0

   240.56      0.00    115.79      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    47.28      0.00    403.63      0.00      0.00    403.63

  8 ATHOS 0301 E14
   429.0

   300.00      0.00    148.01      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    60.43      0.00    508.44      0.00      0.00    508.44

  9 PORTHOS 0001 R3
   322.0

   225.18      0.00      0.00      0.00    104.17      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    41.11      0.00    370.46      0.00      0.00    370.46

 10 PORTHOS 0002 R4
   454.0

   317.48      0.00      0.00      0.00    119.79      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    47.28      0.00    484.55      0.00      0.00    484.55

 11 PORTHOS 0102 E3
   344.0

   240.56      0.00      0.00      0.00    119.79      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    47.28      0.00    407.63      0.00      0.00    407.63

 12 PORTHOS 0101 E4
   429.0

   300.00      0.00      0.00      0.00    152.08      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    60.02      0.00    512.10      0.00      0.00    512.10

 13 PORTHOS 0202 E9
   344.0

   240.56      0.00      0.00      0.00    119.79      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    47.28      0.00    407.63      0.00      0.00    407.63

 14 PORTHOS 0201 10
   429.0

   300.00      0.00      0.00      0.00    153.12      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    60.43      0.00    513.55      0.00      0.00    513.55

 15 PORTHOS 0302 15
   344.0

   240.56      0.00      0.00      0.00    119.79      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    47.28      0.00    407.63      0.00      0.00    407.63

 16 PORTHOS 0301 16
   429.0

   300.00      0.00      0.00      0.00    153.12      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    60.43      0.00    513.55      0.00      0.00    513.55

 17 ARAMIS 0002 R5
   454.0

   317.48      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    105.42      0.00      0.00      0.00      0.00
    41.94      0.00    464.84      0.00      0.00    464.84

 18 ARAMIS 0001 R6
   323.0

   225.88      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     87.85      0.00      0.00      0.00      0.00
    34.95      0.00    348.68      0.00      0.00    348.68

 19 ARAMIS 0102 E5
   451.0

   315.39      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    136.43      0.00      0.00      0.00      0.00
    54.27      0.00    506.09      0.00      0.00    506.09

 20 ARAMIS 0101 E6
   560.0

   391.61      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    143.67      0.00      0.00      0.00      0.00
    57.15      0.00    592.43      0.00      0.00    592.43

 21 ARAMIS 0202 E11
   371.0

   259.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    116.79      0.00      0.00      0.00      0.00
    46.46      0.00    422.69      0.00      0.00    422.69

 22 ARAMIS 0201 E12
   640.0

   447.55      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    163.30      0.00      0.00      0.00      0.00
    64.96      0.00    675.81      0.00      0.00    675.81

 23 ARAMIS 0302 E17
   451.0

   315.39      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    136.43      0.00      0.00      0.00      0.00
    54.27      0.00    506.09      0.00      0.00    506.09

 24 ARAMIS 0301 E18
   560.0

   391.61      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    143.67      0.00      0.00      0.00      0.00
    57.15      0.00    592.43      0.00      0.00    592.43

 25 GARAGE 1
    77.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     18.03      0.00      0.00
     0.00      0.00     18.03      0.00      0.00     18.03

 26 GARAGE 2
   124.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     38.87      0.00      0.00
     0.00      0.00     38.87      0.00      0.00     38.87

 27 GARAGE 3
   166.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     29.03      0.00      2.58
     0.00      0.00     31.61     86.10      0.00    117.71

 28 GARAGE 4
    99.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     23.18      0.00      0.00
     0.00      0.00     23.18      0.00      0.00     23.18

 29 GARAGE 5
   100.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     23.42      0.00      0.00
     0.00      0.00     23.42      0.00      0.00     23.42

 30 GARAGE 6
   113.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     26.46      0.00      0.00
     0.00      0.00     26.46      0.00      0.00     26.46

 31 GARAGE 7
   112.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     26.23      0.00      0.00
     0.00      0.00     26.23      0.00      0.00     26.23

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10
    S 12     S 13    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 49 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME DE MUSKETIERS  (rpr 0843.650.966)

 32 GARAGE 8
   112.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     26.23      0.00      0.00
     0.00      0.00     26.23      0.00      0.00     26.23

 33 GARAGE 9
    97.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     22.71      0.00      0.00
     0.00      0.00     22.71      0.00      0.00     22.71

 34 GARAGE 10
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 35 GARAGE 11
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 36 GARAGE 12
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 37 GARAGE 13
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    157.30
     0.00      0.00    157.30      0.00      0.00    157.30

Totaal aandelen
11000.00

verdeeld bedrag   6993.03      0.00   1006.87      0.00   1041.65      0.00   1033.56      0.00    234.16      0.00    159.88
  1233.37      0.00  11702.52      0.00      0.00  11788.62

te verdelen bedrag   6992.91      0.00   1006.81      0.00   1041.63      0.00   1033.53      0.00    234.11      0.00    159.88
  1233.25      0.00  11702.12      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.12      0.00      0.06      0.00      0.02      0.00      0.03      0.00      0.05      0.00      0.00
     0.12      0.00      0.40      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 gebouw, kavels - volgens aandelen #/10.000
S  2 gebouw, kavels - volgens aantal #/24
S  3 Athos - volgens aandelen #/1.000
S  4 Athos - volgens aantal #/8
S  5 Porthos - volgens aandelen #/1.000
S  6 Porthos - volgens aantal #/8
S  7 Aramis - volgens aandelen #/1.000
S  8 Aramis - volgens aantal #/8
S  9 gebouw, garages - volgens aandelen #/1.000
S 10 gebouw, garages - volgens aantal #/9
S 11 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S 12 algemeen, omgedeeld per blok #/3.000
S 13 syndicus
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 49 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME DE MUSKETIERS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 648305/09/2023 600000 private kost Depoorter slot rolluik     157.30 S 11 - P 37
 653231/12/2023 600000 private kost verwijlintrest       2.58 S 11 - P 27
 642401/07/2023 601001 verzekering brand baloise 31.07.23-31.07.23    3532.05 S 1
 642301/07/2023 601005 verzekering brand garages AG 31.07.23-30.07.24     234.11 S 9
 646301/08/2023 602000 electriciteit Athos telenet 07/23-07/24     779.95 S 3
 647603/08/2023 602000 electriciteit Athos luminus afrekening 28.07.22-30.07.23      32.86 S 3
 649127/09/2023 602000 electriciteit Athos Luminus voorschot      97.00 S 3
 651827/12/2023 602000 electriciteit Athos luminus VS      97.00 S 3
 646801/08/2023 602001 electriciteit Porthos telenet 07/23-07/24     779.95 S 5
 648607/09/2023 602001 electriciteit Porthos luminus afrekening 03.02.23-31.08.23      71.68 S 5
 648925/09/2023 602001 electriciteit Porthos Luminus voorschot      95.00 S 5
 651727/12/2023 602001 electriciteit Porthos luminus VS      95.00 S 5
 646401/08/2023 602003 electriciteit Aramis telenet 07/23-07/24     779.95 S 7
 647003/08/2023 602003 electriciteit Aramis luminus afrekening  28.07.22-30.07.23      45.58 S 7
 649025/09/2023 602003 electriciteit Aramis Luminus voorschot     104.00 S 7
 651627/12/2023 602003 electriciteit Aramis luminus VS     104.00 S 7
 642601/07/2023 602010 abonnement distributie telenet  prijsaanpassing      34.47 S 12
 642505/07/2023 603000 reiniging Vandeweghe 07/23     110.00 S 12
 646131/07/2023 603000 reiniging Vandeweghe R. 31/07     110.00 S 12
 646216/08/2023 603000 reiniging Vandeweghe R. 16/08     110.00 S 12
 648229/08/2023 603000 reiniging Vandeweghe R.     110.00 S 12
 648819/09/2023 603000 reiniging Vandeweghe R. 19.09     110.00 S 12
 650306/10/2023 603000 reiniging Olivier  opkuis garages      80.00 S 12
 650423/10/2023 603000 reiniging Vandeweghe 10/23     110.00 S 12
 651028/11/2023 603000 reiniging Vandenweghe R.  11/23     110.00 S 12
 651923/12/2023 603000 reiniging Vandeweghe R. 12/23     110.00 S 12
 652023/12/2023 603000 reiniging Olivier afvoerputjes, onkruid koer ...     175.00 S 12
 644625/07/2023 605100 syndicus 07/23     510.81 S 1
 647725/08/2023 605100 syndicus 08/23     510.81 S 1
 648725/09/2023 605100 syndicus 09/23     510.81 S 1
 650725/10/2023 605100 syndicus 10/23     510.81 S 1
 650925/11/2023 605100 syndicus 11/23     510.81 S 1
 651525/12/2023 605100 syndicus 12/23     510.81 S 1
 646906/08/2023 606001 water farys afrekening 29.07.22-05.08.23      18.33 S 12
 651303/12/2023 606001 water farys  VS      26.00 S 12
 652129/12/2023 608000 bankkosten kbc     274.00 S 1
 651420/12/2023 609001 verlichting imasbo controle 2023      19.45 S 12
 648518/09/2023 612000 brandvoorzieningen Blanckaert L branddetector terug      10.00 S 1
 648416/09/2023 614000 algemene vergadering St James 16.09     112.00 S 1
 653331/12/2023 700000 afrekening A 49   11702.12 S 16

totalen 11702.12 11702.12

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  gebouw, kavels - volgens aandelen    6992.91 S 1
                    S 3  Athos - volgens aandelen #/1.000    1006.81 S 3
                    S 5  Porthos - volgens aandelen #/1.000    1041.63 S 5
                    S 7  Aramis - volgens aandelen #/1.000    1033.53 S 7
                    S 9  gebouw, garages - volgens aandelen     234.11 S 9
                    S11  private kosten (+) / opbrengsten (-)     159.88 S11
                    S12  algemeen, omgedeeld per blok #/3.000    1233.25 S12

 verdeeld in deze afrekening   11702.12

totalen 11702.12 11702.12

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     159.88
601001 verzekering brand assurance incendie    3532.05
601005 verzekering brand garages assurtance feu garages     234.11
602000 electriciteit Athos électricité Athos    1006.81
602001 electriciteit Porthos électricité Porthos    1041.63
602003 electriciteit Aramis électricité Aramis    1033.53
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.      34.47
603000 reiniging nettoyage    1135.00
605100 syndicus syndic    3064.86
606001 water eau      44.33
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage      19.45
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      10.00
614000 algemene vergadering réunion générale     112.00
700000 afrekening décompte   11702.12
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 49 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME DE MUSKETIERS

totalen 11702.12 11702.12

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   15200.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.37102000 afrondingen
A 49       0.40 653331/12/2023
nieuw saldo       1.77

vorig saldo       2.42103000 verwijlintresten
verwijlintrest       2.58 653231/12/2023
nieuw saldo       5.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 49 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME DE MUSKETIERS

zichtrekening              BE75 4753 2444 9151

2023/046 saldo vorige periode   14451.25
 642706/07/2023 2023/047 verzekering brand garages  ref 6423     234.11   14217.14
 642806/07/2023 2023/047 verzekering brand          ref 6424    3532.05   10685.09
 642911/07/2023 2023/048 reiniging                  ref 6425     110.00   10575.09
 643013/07/2023 2023/049 abonnement distributie     ref 6426      34.47   10540.62
 643113/07/2023 2023/049 uw betaling A 48                        P 15     152.63   10693.25
 643214/07/2023 2023/050 uw betaling A 48                        P 28      14.80   10708.05
 643315/07/2023 2023/051 uw betaling A 48                        P 19     197.98   10906.03
 643417/07/2023 2023/052 uw betaling A 48                        P 1     145.00   11051.03
 643518/07/2023 2023/053 uw betaling A 48                        P 25      11.51   11062.54
 643618/07/2023 2023/053 uw betaling A 48                        P 29      14.95   11077.49
 643719/07/2023 2023/054 uw betaling A 48                        P 16     191.81   11269.30
 643819/07/2023 2023/054 uw betaling A 48                        P 21     165.49   11434.79
 643919/07/2023 2023/054 uw betaling A 48                        P 4     197.13   11631.92
 644020/07/2023 2023/055 uw betaling A 48                        P 30      16.89   11648.81
 644120/07/2023 2023/055 uw betaling A 48                        P 13     152.63   11801.44
 644220/07/2023 2023/055 uw betaling A 48                        P 10     186.34   11987.78
 644322/07/2023 2023/056 uw betaling A 48                        P 33      49.50   12037.28
 644423/07/2023 2023/057 uw betaling A 48                        P 20     234.34   12271.62
 644524/07/2023 2023/058 uw betaling A 48                        P 7     158.05   12429.67
 644725/07/2023 2023/059 syndicus                   ref 6446     510.81   11918.86
 644825/07/2023 2023/059 uw betaling A 48                        P 3     158.05   12076.91
 644925/07/2023 2023/059 uw betaling A 48                        P 2     191.76   12268.67
 645026/07/2023 2023/060 uw betaling A 48                        P 18     139.01   12407.68
 645127/07/2023 2023/061 uw betaling A 48                        P 5     158.05   12565.73
 645228/07/2023 2023/062 uw betaling A 48                        P 6     197.54   12763.27
 645331/07/2023 2023/063 uw betaling A 48                        P 31      16.74   12780.01
 645431/07/2023 2023/063 uw betaling A 48                        P 24     234.34   13014.35
 645501/08/2023 2023/064 uw betaling A 48                        P 17     186.30   13200.65
 645602/08/2023 2023/065 uw betaling A 48                        P 8     197.54   13398.19
 645702/08/2023 2023/065 uw betaling A 48                        P 22     266.84   13665.03
 645803/08/2023 2023/066 uw betaling A 48                        P 12     191.41   13856.44
 645904/08/2023 2023/067 uw betaling A 48                        P 23     197.98   14054.42
 646005/08/2023 2023/068 uw betaling A 48                        P 26      24.82   14079.24
 646508/08/2023 2023/069 reiniging                  ref 6461     110.00   13969.24
 646611/08/2023 2023/070 electriciteit Athos        ref 6463     779.95   13189.29
 646711/08/2023 2023/070 electriciteit Aramis       ref 6464     779.95   12409.34
 647111/08/2023 2023/070 electriciteit Porthos      ref 6468     779.95   11629.39
 647212/08/2023 2023/071 uw betaling A 48                        P 32      16.74   11646.13
 647317/08/2023 2023/072 water                      ref 6469      18.33   11627.80
 647417/08/2023 2023/072 reiniging                  ref 6462     110.00   11517.80
 647518/08/2023 2023/073 electriciteit Aramis       ref 6470      45.58   11472.22
 647821/08/2023 2023/074 electriciteit Athos        ref 6476      32.86   11439.36
 647922/08/2023 2023/075 uw betaling A 48                        P 14     191.81   11631.17
 648025/08/2023 2023/076 syndicus                   ref 6477     510.81   11120.36
 648128/08/2023 2023/077 uw betaling A 48                        P 11     152.63   11272.99
 649201/09/2023 2023/078 reiniging                  ref 6482     110.00   11162.99
 649305/09/2023 2023/079 uw betaling A 48                        P 9     139.73   11302.72
